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PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2024/1

UNIDADE ACADEMICA:
0734 - Técnico em Administragdo Integrado ao Ensino Médio (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Técnico em Administragdo Integrado ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

36

44

55

63

68

N. Insc.

256247

259979

251546

253612

255489

Nome Completo

GUSTAVO ALMEIDA
DESMARET OLIVEIRA

FRANCISCO MENDONCA
NETO

JULIANO GABRIEL
BORTOLUZZI DORIO

JULIA DE OLIVEIRA SILVA

LUAN GABRIEL SILVA VAZ
SEVERO
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Rondoénia

TIPO:

MINIST

ERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Técnico Integrado

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias)

84.23

81.00

76.67

84.57

79.58

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

87.47

82.67

88.00

74.57

79.58

EDITAL:

EDITAL N° 30/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS INTEGRADOS

RELATORIO:
32 Chamada

MODALIDADE:

Presencial

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

83.73

82.67

82.33

72.50

80.83

TURNO:

Vespertino

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

77.07

81.00

76.00

83.73

73.33

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

83.23

83.00

78.67

80.83

79.86

CAMPUS/POLO:
CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

Média Geral

83.15

82.07

80.33

79.24

78.64

Dt. Nasc

31/12/2008

04/09/2008

08/04/2008

21/11/2008

02/11/2009

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

Lingua L. Histéria Geografia .
Matematica . . Ciéncias
Portuguesa L. (Ciéncias (Ciéncias .
. (Matematica e (Ciéncias da .
# N. Insc. Nome Completo (Linguagens, Humanas e Humanas e Média Geral Dt. Nasc Cota
. suas Natureza e suas
Caédigos e suas . suas suas .
) Tecnologias) . . Tecnologias)
Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias)

LUCAS FELIX MENDONCA

Ampla Conc

76 258441 73.00 76.33 75.00 82.67 77.00 76.80 08/08/2008 .
PITWAK MACHADO SILVA orréncia
ISABELY MENDES Ampla Conc

78 245152 78.00 77.00 72.73 77.23 78.17 76.63 01/12/2008 .
PEREIRA RAMOS orréncia
ANGELA CRISTINA Ampla Conc

80 251833 78.50 70.40 77.83 78.57 77.07 76.47 17/06/2006 .
NUNES SOUZA orréncia

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI
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# N. Insc.
23 247107
RI-PPI-PcD

Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

RS-IE
# N insc.
48 251773
52 257663
RS-PcD

Nome Completo

FRANCISCO GUSTAVO
ALVES DE SOUSA

LORRAYNE ISABELLE

OLIVEIRA ROCHA

RAISSA GABRIELLE
ARAUJO VELOSO
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INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

69.97

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

63.67

67.07

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

65.40

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

70.00

63.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

62.90

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

69.67

65.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

72.90

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

69.67

70.83

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

77.90

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

64.33

64.17

Média Geral

69.81

Média Geral

67.47

66.08

Dt. Nasc

13/09/2008

Dt. Nasc

20/05/2008

19/11/2008

Cota

RI-PPI

Cota

RI-PPI

RI-PPI
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HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Lingua L.
Matematica

Portuguesa L.
. (Matematica e

N. Insc. Nome Completo (Linguagens, suas

Codigos e suas .
) Tecnologias)

Tecnologias)
MARIA EDUARDA
3 247433 74.13 66.23

NASCIMENTO DA SILVA

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Documento gerado em 18/02/2024 21:12:48

Histéria Geografia .
. . Ciéncias
(Ciéncias (Ciéncias .
(Ciéncias da -
Humanas e Humanas e Média Geral
Natureza e suas
suas suas .
. . Tecnologias)
Tecnologias) Tecnologias)
82.07 69.40 77.90 73.95

Dt. Nasc

13/09/2008

Cota

RS-PcD
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